山梨県子どもの学習・生活支援事業事業者選定委員会 会議録

１ 日 時 令和７年４月２５日（金）１４時３０分～１６時１０分

２ 場 所 恩賜林記念館東会議室

３ 出席委員（４人）敬称略

 ・委員長 篠原孝男

 ・委 員（五十音順）

  關本喜文、望月舞子、依田勇人

 ・事務局

  総合県民支援局こども福祉課家庭福祉担当２名

・欠席委員（１人）敬称略

  渡邊久高

４ 傍聴者等の数

  ０人

５ 次第

１ 開会

２ 委員長あいさつ

３ 議事

（１）参加資格及び審査基準について

（２）企画提案書の審査について

（１）議事 参加資格及び審査基準について（公開）

  資料１ 資格審査表（非公表）、資料２ 採点基準に基づき、事務局から説明が行

われた。

○委員長

ただいま事務局から、参加者の資格等につきまして説明がありましたが、質問ござ

いますか。

○委 員

暴力団関係の確認中ってあるのですが、ここはもうＯＫですか。

○事務局

こちらについては現在警察本部の方にそれぞれの役員の状況について確認をして

いる途中で、回答の方は今後、あるものとなっております。

○委員長

他にございますか。

特にないようですので、応募２団体が参加資格を満たしていることといたします。

（２）議事 企画提案書の審査について（非公開）

以上